รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 19/12/2565 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอขออนุมัติเงินประจำงวด
ดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในพิธีทบทวนปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร
เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห่งชาติ ในวันที่ 1 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน  56,200.-บาท (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) 
จัดงาน ณ สนามกีฬาศูนย์เยาวชนกรุงเทพมหานคร (ไทย - ญี่ปุ่น) เขตดินแดง โรงเรียนวัดราชสิทธาราม ดำเนินการและเบิกจ่าย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 19/01/2566 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอขออนุมัติเงินประจำงวด
ดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในพิธีทบทวนปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร
เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห่งชาติ ในวันที่ 1 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน  56,200.-บาท (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) 
จัดงาน ณ สนามกีฬาศูนย์เยาวชนกรุงเทพมหานคร (ไทย - ญี่ปุ่น) เขตดินแดง โรงเรียนวัดราชสิทธาราม ดำเนินการและเบิกจ่าย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 2) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่3 ::

[...]

รายการค่าใช้จ่ายในพิธีทบทวนปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร เนื่องในวันคล้ายวันสถาปนาคณะลูกเสือแห่งชาติ
ในวันที่ 1 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน  56,200.-บาท (ห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) จัดงาน ณ สนามกีฬาศูนย์เยาวชนกรุงเทพมหานคร (ไทย -
ญี่ปุ่น) เขตดินแดง โรงเรียนวัดราชสิทธาราม ดำเนินการและเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว จำนวนเงิน 27,500 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 27,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : พิธีทบทวนคำปฏิญาณและสวนสนามลูกเสือกรุงเทพมหานคร (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)